N.	FEDERICI ¹	FEDERICI ²	Annotazioni di mano del Federici	Note archivistiche	<i>Storia cronologica</i>	A.S.G.
811	appresso li monaci					1510, n. 263
871	cartina di Santo Stefano				n. 39: Archivio Pubblico	1510, n. 269
872					n. 40: Santo Stefano	
894	scritture di Santo Stefano					
976	cartina di Santo Stefano					1511, n. 302
991	appresso di me					
1032	appresso li monaci					1511, n. 274
1064	appresso di me	appresso di me				1511, n. 278
1069					n. 42: Santo Stefano	
1078	appresso li monaci					
1082					n. 41: Santo Stefano	1523, n. 8
1152	appresso di me				n. 43: Archivio Pubblico	1511, n. 293
1161	appresso di me					1511, n. 296
1277	cartina delli monaci					B.C.B. m.r., Perg. I, 29

Codice diplomatico
di Santo Stefano

1

965, aprile 1, Genova

Pietro giudice, Opizzo giudice e Giovanni diacono, figli del fu Alberto giudice, donano pro anima al monastero di Santo Stefano beni immobili situati in Albaro, Gallaneto, Zinistedo, Bavari, Campolungo e la chiesa di San Nazaro in Albaro.

O r i g i n a l e deperdito [A], Biblioteca Universitaria di Genova.

È probabile l'errore nell'indizione, poiché durante gli anni di impero di Ottone I da solo la prima indizione non ricorre mai.

Sull'argomento v. nn. 3, 4; sulla chiesa di San Nazaro di Albaro v. nn. 5, 456, 492, 534, 564, 565, 597, 790.

E d i z i o n e: BELGRANO, *Cartario*, n. 6.

R e g e s t o: *Storia cronologica*, n. 6 (con data 977); SCHIAPPACASSE, n. 1; ODICINI, n. 1.

In nomine domini Dei et salvatoris nostri Iesu Christi. Otto, gratia Dei imperator augustus, anno imperii eius Deo propicio quarto, kalendis aprilis, indicione prima. Monasterio Sancti Stephani proto Christi martiris, qui est constructus prope civitate Ianua, nos Petrus iudex et Opizo iudex et Iohannes diaconus, filius quondam Alberti iudex, qui professi sumus nos ex nazione nostra lege vivere Romana, offertores et donatores ipsius monasterii, propterea diximus: quisquis in sanctis ac venerabilibus locis de suis aliquit contulerit <rebus> iusta Octoris vocem in hoc seculo centuplum accipiat, insuper, quod melius est, vitam possidebit eternam. Et ideo nos qui supra germanis donamus et offerimus et per presentem cartulam offersionis ibidem abendum confirmamus nostra portione et divisione quas habere visi sumus in locos et fundo Albario cum ecclesia Sancti Nazarii cum decimis et primiciis, in Carsaneto et Zinestedo et^a Bavali, Campolungo, in eorum territoriiis vel ubicumque de nostris rebus inventum fuerit ad supra prenominatis locis pervenerunt. Hoc sunt casis, vineis, ficetis, saletis, roboretis, castanetis, cannetis, silvis, omnia plenum et vacuum qualiter supra legitur, una cum accessionibus et ingressoras earum seu cum superioribus et inferioribus qualiter